DMG - DACOA - UAAOA - UNIDADE ADMINISTRATIVA E APOIO AOS ORGÃOS AUTARQUICOS

Praça Conde de Agrolongo  4704 - 514 Braga Tel. 253 616 060  -  Fax 253 203 151 www.cm-braga.pt - e-mail : municipe@cm-braga.pt
Balcão Único Municipal  Horário contínuo de 2.ª a 6.ª feira das 9h00 às 17h30
MODCMB0201_00  Página 1 de 1

EDITAL N.º 234/2023
TOPONÍMIA

DR. RICARDO BRUNO ANTUNES MACHADO RIO, Presidente da Câmara Municipal de Braga:

FAZ SABER QUE, o Executivo Municipal em reunião de 2 de maio de 2023, aprovou a seguinte atribuição

de designação toponímica a uma artéria implantada no Lugar do Assento, Quinta de São Tiago, na freguesia

de Palmeira:

Rua José de Oliveira e Silva, com início Rua de Santo António de Pitancinhos e fim sem saída (Limite do

Loteamento).

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares de

estilo, publicitado no sitio da Internet do Município.

Braga e Paços do Município, 8 de maio de 2023.

O Presidente da Câmara,

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
Certifico que afixei o presente edital em

http://www.cm-braga.pt/
mailto:municipe@cm-braga.pt

		2023-05-09T14:37:37+0100
	RICARDO BRUNO ANTUNES MACHADO RIO

		2023-05-09T15:11:24+0100